STIEBEL ELTRON

HZB-2

ACCESSOIRES

Les principales caractéristiques

Résistance tracante de conduite robuste
Toron de cuivre étamé comme conducteur de mise a la terre

Enveloppe de protection en aluminium sur toute la surface

Fiche technique

REF. PRODUIT: 232979

(-

HZB-1
Réf. produit: 232978



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Caractéristiques techniques

Puissance nominale par métre a une température d’air
extérieur de 10 °C

Tension nominale
Raccordement secteur
Longueur chauffée
Température de pose mini
Température ambiante maxi.

Rayon de courbure mini

HZB-1

232978

10w

230V

1/N/PE

1000 mm

-45 °C

65 °C

2,50 cm

Fiche technique

HZB-2

232979

10w

230V
1/N/PE
2000 mm
-45 °C
65 °C

2,50 cm



STIEBEL ELTRON

Hotline d'information gratuite:

Vous avez des questions? Nous vous aidons volontiers:
en appelant le numéro 0844 333 Li44

Nos partenaires pro

Nos partenaires pro compétents sur site vous assistent pour toutes questions:
www.stiebel-eltron.ch/fr/page-d-accueil/entreprise/contact/service-externe.html

Consignes d'installation

L'installation d'appareils non préts a brancher doit étre effectuée par I'exploitant
respectif du réseau ou par un professionnel agréé, qui vous aidera également
pour |'obtention du consentement de I'exploitant respectif du réseau pour
I'installation de I'appareil.

Fiche technique



